
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2739841

Prodej bytu 2+1, DV, Náchod, ul. Příkopy

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej bytu 2+1, 61 m?, Náchod, ul. Příkopy
ČÍSLO ZAKÁZKY: 874602 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Náchod, Příkopy

Prodej bytu 2+1, 61 m?, Náchod, ul. Příkopy

Nabízíme k prodeji družstevní byt 2+1 o užitné ploše 61 m?, který
se nachází ve vyhledávané lokalitě města Náchod. 
Tento byt je umístěn v 7. podlaží z celkových 8, v zatepleném
panelovém domě.   
Byt je v původním stavu, lze jej tedy upravit přesně podle Vašich
představ o moderním bydlení. 
Díky své poloze je byt ideálním místem pro život.
Lokalita nabízí dostatečnou občanskou vybavenost jako jsou školy,
školky, obchody, restaurace a další služby vše v dochozí
vzdálenosti.  
Tato nemovitost je skvělou příležitostí pro ty, kteří hledají bydlení v
klidné a přitom dobře dostupné části Náchoda, či jako investici k
dalšímu pronájmu.
Nezmeškejte šanci, kontaktujte makléře, který Vám poskytneme
veškeré doplňující informace k této  nabídce a domluví s Vámi
prohlídku.

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+1

Číslo podlaží v domě 7

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu panelová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví družstevní

Vybavení balkon
výtah

Umístění objektu sídliště

Telekomunikace Telefon
Internet

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2739841

Prodej bytu 2+1, DV, Náchod, ul. Příkopy

Vybaveno Nezařízeno

Topení Ústřední - dálkové

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Parkování u domu (veřejné)

Připojení na internet Kabelové

Ostatní Výtah

Užitná plocha (m2) 61

Inženýrské sítě Vodovod
Kanalizace

Realitní makléř

Izák Martin
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


